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Under perioden 24 mars 2025 till 28 mars 2025 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) 
återköpt egna stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm 
av Kepler Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per 
den 28 mars 2025 till 1 587 541 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 42 713 301 
aktier. 
Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
24/03/2025 5 358 35,0035 187 548,75  

25/03/2025 5 488 35,0436 192 319,28  

26/03/2025 5 569 34,9878 194 847,06  

27/03/2025 19 945 35,1584 701 234,29  

28/03/2025 19 849 34,9707 694 133,42  

 
Information per enskild transaktion 

24 MARS 2025 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

24/03/2025 09:58 926 35,40 926 35,40 

24/03/2025 10:48 416 35,10 1 342 35,31 

24/03/2025 10:48 293 35,10 1 635 35,27 

24/03/2025 12:01 616 34,95 2 251 35,18 

24/03/2025 14:05 81 34,85 2 332 35,17 

24/03/2025 14:05 84 34,85 2 416 35,16 

24/03/2025 14:17 366 34,80 2 782 35,11 

24/03/2025 14:17 81 34,80 2 863 35,10 

24/03/2025 14:17 97 34,80 2 960 35,09 

24/03/2025 15:12 217 34,90 3 177 35,08 

24/03/2025 15:12 300 34,90 3 477 35,06 

24/03/2025 15:12 220 34,90 3 697 35,05 

24/03/2025 16:05 292 34,95 3 989 35,05 

24/03/2025 16:05 97 34,95 4 086 35,04 

24/03/2025 16:05 255 34,95 4 341 35,04 

24/03/2025 17:10 96 34,85 4 437 35,04 

24/03/2025 17:18 150 34,85 4 587 35,03 

24/03/2025 17:18 300 34,85 4 887 35,02 

24/03/2025 17:18 150 34,85 5 037 35,01 

24/03/2025 17:18 2 34,85 5 039 35,01 

24/03/2025 17:19 319 34,85 5 358 35,00 

     

25 MARS 2025 

     

25/03/2025 09:49 125 35,15 125 35,15 

25/03/2025 09:49 70 35,15 195 35,15 

25/03/2025 09:49 807 35,15 1 002 35,15 
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25/03/2025 10:52 625 35,15 1 627 35,15 

25/03/2025 10:52 111 35,15 1 738 35,15 

25/03/2025 12:21 59 35,00 1 797 35,15 

25/03/2025 12:57 901 35,05 2 698 35,11 

25/03/2025 14:45 29 34,80 2 727 35,11 

25/03/2025 14:45 74 34,80 2 801 35,10 

25/03/2025 15:00 235 34,85 3 036 35,08 

25/03/2025 15:25 74 34,95 3 110 35,08 

25/03/2025 15:25 66 34,95 3 176 35,08 

25/03/2025 15:25 74 34,95 3 250 35,07 

25/03/2025 15:37 324 35,00 3 574 35,07 

25/03/2025 15:37 325 35,00 3 899 35,06 

25/03/2025 15:37 2 35,00 3 901 35,06 

25/03/2025 15:37 64 35,00 3 965 35,06 

25/03/2025 15:37 65 35,00 4 030 35,06 

25/03/2025 15:37 75 35,00 4 105 35,06 

25/03/2025 15:37 132 35,00 4 237 35,06 

25/03/2025 16:52 15 35,00 4 252 35,06 

25/03/2025 16:52 325 35,00 4 577 35,05 

25/03/2025 16:52 25 35,00 4 602 35,05 

25/03/2025 16:58 300 35,00 4 902 35,05 

25/03/2025 16:58 325 35,00 5 227 35,05 

25/03/2025 16:58 3 35,00 5 230 35,05 

25/03/2025 16:58:52 68 35,00 5 298 35,05 

25/03/2025 16:58:52 63 35,00 5 361 35,04 

25/03/2025 16:58:52 65 35,00 5 426 35,04 

25/03/2025 16:58:52 62 35,00 5 488 35,04 

     

26 MARS 2025 

     

26/03/2025 09:29 425 35,05 425 35,05 

26/03/2025 09:29 257 35,05 682 35,05 

26/03/2025 10:22 468 34,85 1 150 34,97 

26/03/2025 10:57 289 35,05 1 439 34,98 

26/03/2025 10:57 337 35,05 1 776 35,00 

26/03/2025 12:17 377 35,00 2 153 35,00 

26/03/2025 12:17 278 35,00 2 431 35,00 

26/03/2025 14:18 268 34,95 2 699 34,99 

26/03/2025 14:18 145 34,95 2 844 34,99 

26/03/2025 14:18 235 34,95 3 079 34,99 

26/03/2025 14:18 112 34,95 3 191 34,99 

26/03/2025 15:31 615 35,00 3 806 34,99 

26/03/2025 15:31 338 35,00 4 144 34,99 

26/03/2025 16:50 531 35,00 4 675 34,99 

26/03/2025 16:50 53 35,00 4 728 34,99 

26/03/2025 17:04 14 34,90 4 742 34,99 

26/03/2025 17:05 240 34,90 4 982 34,99 

26/03/2025 17:23 398 35,00 5 380 34,99 

26/03/2025 17:23 189 35,00 5 569 34,99 

     

27 MARS 2025 

     

27/03/2025 09:43 282 35,05 282 35,05 
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27/03/2025 09:43 1 021 35,05 1 303 35,05 

27/03/2025 10:49 98 35,05 1 401 35,05 

27/03/2025 10:49 600 35,05 2 001 35,05 

27/03/2025 10:49 434 35,05 2 435 35,05 

27/03/2025 12:18 592 35,05 3 027 35,05 

27/03/2025 12:18 463 35,05 3 490 35,05 

27/03/2025 13:14 600 35,05 4 090 35,05 

27/03/2025 13:14 1 900 35,05 5 990 35,05 

27/03/2025 13:37 2 000 35,25 7 990 35,10 

27/03/2025 13:37 445 35,25 8 435 35,11 

27/03/2025 14:07 1 441 35,25 9 876 35,13 

27/03/2025 14:53 24 35,25 9 900 35,13 

27/03/2025 14:53 76 35,25 9 976 35,13 

27/03/2025 14:53 625 35,25 10 601 35,14 

27/03/2025 14:53 972 35,25 11 573 35,15 

27/03/2025 15:17 1 541 35,20 13 114 35,15 

27/03/2025 15:37 1 255 35,20 14 369 35,16 

27/03/2025 16:07 1 373 35,20 15 742 35,16 

27/03/2025 16:47 1 538 35,15 17 280 35,16 

27/03/2025 17:00 625 35,15 17 905 35,16 

27/03/2025 17:00 71 35,15 17 976 35,16 

27/03/2025 17:00 113 35,15 18 089 35,16 

27/03/2025 17:00 1 856 35,15 19 945 35,16 

     

28 MARS 2025 

     

28/03/2025 09:10 1 562 35,10 1 562 35,10 

28/03/2025 09:42 601 34,85 2 163 35,03 

28/03/2025 10:04 440 35,05 2 603 35,03 

28/03/2025 10:04 78 35,05 2 681 35,03 

28/03/2025 10:04 1 580 35,05 4 261 35,04 

28/03/2025 11:04 420 35,00 4 681 35,04 

28/03/2025 11:04 99 35,00 4 780 35,04 

28/03/2025 11:04 83 35,00 4 863 35,04 

28/03/2025 11:04 93 35,00 4 956 35,03 

28/03/2025 11:12 606 35,05 5 562 35,04 

28/03/2025 11:12 83 35,05 5 645 35,04 

28/03/2025 11:12 140 35,05 5 785 35,04 

28/03/2025 11:43 598 35,10 6 383 35,04 

28/03/2025 11:43 1 390 35,10 7 773 35,05 

28/03/2025 13:02 525 35,00 8 298 35,05 

28/03/2025 13:02 202 35,00 8 500 35,05 

28/03/2025 13:02 1 166 35,00 9 666 35,04 

28/03/2025 14:12 247 34,90 9 913 35,04 

28/03/2025 14:12 5 34,90 9 918 35,04 

28/03/2025 14:28 565 35,00 10 483 35,04 

28/03/2025 14:28 1 125 35,00 11 608 35,03 

28/03/2025 15:13 440 34,90 12 048 35,03 

28/03/2025 15:13 91 34,90 12 139 35,03 

28/03/2025 15:13 84 34,90 12 223 35,03 

28/03/2025 15:13 98 34,90 12 321 35,03 

28/03/2025 15:30 1 170 34,80 13 491 35,01 

28/03/2025 15:33:27 241 34,80 13 732 35,00 
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28/03/2025 15:39:08 1 410 34,75 15 142 34,98 

28/03/2025 16:53:50 217 34,90 15 359 34,98 

28/03/2025 16:53:50 375 34,90 15 734 34,98 

28/03/2025 16:53:50 136 34,90 15 870 34,98 

28/03/2025 17:00:10 3 34,90 15 873 34,98 

28/03/2025 17:00:10 1 34,90 15 874 34,98 

28/03/2025 17:01:39 853 34,90 16 727 34,97 

28/03/2025 17:01:39 747 34,90 17 474 34,97 

28/03/2025 17:01:39 284 34,90 17 758 34,97 

28/03/2025 17:22:26 623 35,00 18 381 34,97 

28/03/2025 17:22:26 1 468 35,00 19 849 34,97 

 

 


